別記第１号様式（第６条）

君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

君津市長　　　　　　　様

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
申請者 　 氏名又は名称
代 表 者 氏 名

君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザーの派遣を受けたいので、君津市一般事業主行動計画策定支援アドバイザー派遣事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、申請に当たり、市税の納付状況を調査し、及びその納付状況を確認することについて同意します。
	主な事業内容

	常時雇用する従業員数

　　人
	内訳
	正社員　　　　　　　人（男性　　人、女性　　人）
パート、契約社員　　人（男性　　人、女性　　人）
派遣社員　　　　　　人（男性　　人、女性　　人）

	主たる事業の事業分類
	□製造業  □卸売業　□建設業　□情報通信業　□金融業、保険業
□サービス業　□医療、福祉　□運輸業、郵便業　□不動産業
□卸売業、小売業　□鉱業、採石業、砂利採取業
□教育、学習支援業　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	一般事業主行動計画の策定状況
	□策定予定（　　　　年　　月頃）
□未定
	アドバイザー派遣希望回数
	　　　　　回

	現状と課題

	担当者
	部署名

	電話番号

	氏  名

	ＦＡＸ番号

	E-mail

	備考

添付書類　常時雇用する労働者の数が分かる書類
[bookmark: _GoBack]